渝经信软件〔2025〕2号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布《2024年度重庆市工业软件、汽车

软件及软件公共服务平台名单》的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
为持续深化《重庆市软件和信息服务业“满天星”行动计划（2022—2025年）》（渝府办〔2022〕21号），按照市经济信息委《关于征集2024年度重庆市工业软件、汽车软件及软件公共服务平台的通知》（渝经信软件﹝2024﹞28号）要求，经企业自主申报、区县经信息部门审核推荐、专家评审及社会公示，现将《2024年度重庆市工业软件、汽车软件及软件公共服务平台》（以下称《名单》）予以公布。
希望纳入《名单》的相关软件产品及软件公共服务平台所属企业保持创新活力，持续加大研发投入，不断提高软件产品技术含量，增强市场竞争力。各区经信部门要加强指导、做好服务、强化支持，共同将其培育成知名软件产品及软件公共服务平台，助力软件产业高质量发展。

特此通知。
重庆市经济和信息化委员会

2025年1月24日
（此件公开发布）

2024年度重庆市工业软件、汽车软件及

软件公共服务平台名单
（同一类别排名不分先后）

一、工业软件产品名单
	产品名称
	所属企业
	推荐区县

	励颐拓通用CAE仿真软件LiToSim
	重庆励颐拓软件

有限公司
	两江新区

	巴陆实时智能制造执行系统BlossimRIM
	重庆巴陆科技有限公司
	两江新区

	FastWorx设计研发协同平台
	广域铭岛数字科技

有限公司
	两江新区

	AGV调度系统软件
	重庆中科摇橹船信息科技有限公司
	两江新区

	CISDigital-TimeS实时数据库系统
	中冶赛迪信息技术

（重庆）有限公司
	西部科学城重庆高新区

	数控宝系统V2.0
	重庆耐视特科技

有限公司
	西部科学城重庆高新区

	诚智鹏三维尺寸链计算及公差分析软件V5.5
	重庆诚智鹏科技

有限责任公司
	渝中区

	PAS300分散控制系统
	重庆川仪自动化股份

有限公司
	北碚区

	燃煤电厂能碳效率优化工业软件
	重庆工业大数据创新

中心有限公司
	北碚区

	智能辅助运输系统V1.0
	重庆梅安森科技股份

有限公司
	九龙坡区

	AGV无线充电控制与管理系统
	重庆华创智能科技

研究院有限公司
	璧山区

二、汽车软件产品名单
	产品名称
	所属企业
	推荐区县

	智能驾驶计算基础平台及开发系统
	国汽智控（重庆）科技

有限公司
	西部科学城重庆高新区

	C-V2X路侧设备产品嵌入式软件V1.0
	中信科智联科技

有限公司
	西部科学城重庆高新区

	新一代智能座舱平台E-Cockpit8.0
	中科创达（重庆）汽车

科技有限公司
	渝北区

	智能座舱平台化系统
	北斗智联（重庆）软件

有限公司
	渝北区

	智能座舱基础电子导航系统（地图软件）
	重庆梧桐车联科技

有限公司
	两江新区

	元铂智能车载全景360环视系统软件V2.0
	重庆元铂智能科技

有限公司
	两江新区

三、软件公共服务平台名单
	产品名称
	所属企业
	推荐区县

	汽车软件检验检测认证

公共服务平台
	中国汽车工程研究院

股份有限公司
	两江新区

	工业软件适配评测公共

服务平台
	重庆赛宝工业技术

研究院有限公司
	西部科学城重庆高新区

	软件适配评测公共

服务平台
	重庆信息通信研究院
	南岸区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年1月26日印发